

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

Ofício 002\_Comissão de Consulta PPGCF/UFRPE PORTARIA PPGCF Nº 04/2024-PPGCF, DE 22 DE AGOSTO DE 2024.

Assunto: Homologação das chapas inscritas – Edital 01/2024 - PPGCF

Aos doze dias de setembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Consulta, nomeada pela Portaria PPGCF Nº 04/2024-PPGCF, vem divulgar à Comunidade Acadêmica do Pós-Graduação em Ciências Florestais (PPGCF) da Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE) a inscrição e homologação das chapas inscritas no EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS DE CONSULTA PARA OS CARGOS DE COORDENADOR(A) E SUBSTITUTO(A) EVENTUAL DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS DA UFRPE - EDITAL 01/2024. Dando conhecimento de sua decisão por meio da publicação na página oficial da Pós-Graduação em Ciências Florestais da UFRPE, foi apresentada para registro o total de 01 chapa.

A Comissão de Consulta resolve homologar a inscrição e divulgar a chapa apresentada com a seguinte composição:

Chapa 01

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais: Prof. Rafael Leite Braz; Substituto Eventual do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais: Prof. Ricardo Gallo.

A COMISSÃO DE CONSULTA